2

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии НИУ ВШЭ – Нижний Новгород  по работе со студентами и аспирантами
23.08.2013                                                                                                     № 8.1.6.11-04/13
Нижний Новгород

Присутствовали:

Председатель  - О.Р. Козырев
Секретарь – И.Л. Садович
Члены комиссии: Н.А. Артемьева, Э.А. Бабкин, С.В. Ганин,  С.В. Чехов, И.Б. Ворожейкина.
Повестка дня:
1. О приоритетном праве предоставления мест в общежитии студентам, обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, предоставившим заявления и документы, подтверждающие социальный статус и удаленность проживания.
1. СЛУШАЛИ:
Н.А. Артемьева – о приоритетном праве предоставления мест в общежитии студентам, обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, предоставившим заявления и документы, подтверждающие социальный статус и удаленность проживания.
ВЫСТУПИЛИ:
С.В. Ганин, С.В. Чехов.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Предоставить приоритетное право заселения в общежитие 10 студентам (Приложение № 1), обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, предоставившим заявления и документы, подтверждающие социальный статус и удаленность проживания.

1.2. Установить дату заселения студентов в общежитие 29.08.2013 с 09:00.
	Председатель
	О.Р. Козырев

	Секретарь

	И.Л. Садович
Приложение № 1

к протоколу НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

от 23.08.2013 № 8.1.6.11-04/13

Список студентов

№

ФИО

Факультет

1

Ермохина Елена Евгеньевна

МАГ

2
Жигалов Григорий Максимович

БИиПМ

3
Залялетдинов Ильгиз Ринатович

МАГ

4
Коннов Артем Станиславович

Право

5
Мартыненко Николай Сергеевич

БИиПМ

6
Натаркин Алексей Владимирович

БИиПМ

7

Рахимов Аброр Адхамович

МАГ

8
Ручкова Дария Сергеевна

Менеджмент

9

Саркисян Сократ Александрович

Менеджмент

10

Сёмкин  Дмитрий Алексеевич

Менеджмент